
                                               

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  29.07.2015                       № 610
г. Кореновск

       
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Кореновский район от 27 октября 2011 года № 180 «О
должностях муниципальной службы в муниципальном образовании

Кореновский район»

В соответствии с  Законом Краснодарского  края  от  25  июня 2015 года
№3195-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Краснодарского края «О
реестре  муниципальных  должностей  и  Реестре  должностей  муниципальной
службы  в  Краснодарском  крае»,   Совет  муниципального  образования
Кореновский район  РЕШИЛ:

1.Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район от 27 октября 2011 года №180 «О должностях муниципальной службы в
муниципальном образовании Кореновский район» следующие изменения:

1.1.Пункт  1  приложения  к  решению  после  слов  «начальник  отдела;»
дополнить словами «начальник отдела, главный архитектор;»;

1.2.Приложение  к  решению  дополнить  пунктом  5  следующего
содержания:

«5.Наименование  должности  муниципальной  службы,  установленное
Перечнем должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
Кореновский  район  (далее  -  Перечень),  в  случаях,  установленных
федеральными законами или законами Краснодарского края, может сочетаться с
наименованием другой должности с  указанием на  должностные обязанности
или  функции.  Такое  сочетание  следует  считать  наименованием  должности,
установленной Перечнем.».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

